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FOREST EUROPEs viktige arbeid må fortsette 

Norges Skogeierforbund og NORSKOG vil med dette gi vår fulle støtte til det viktige arbeidet som FO REST 

EUROPE gjør for å utvikle bærekraftig skogforvaltning (SFM) i Europa. Vi mener det er svært viktig at 

FOREST EU ROPE tar en tydelig lederrolle på dette området også framover. 

FOREST EUROPE (tidligere Ministerkonferansen for de europeiske skoger) har vært spydspissen i 

utviklingen av bærekraftig skogforvaltning i Europa. I løpet av de siste tre tiårene har organisasjonen 

etablert kriterier og indikatorer (C&I) for bærekraftig skogforvaltning. Dette har hatt stor betydning for 

hele Europa, siden hele 44 europeiske land og EU-kommisjonen er medlemmer i Forest Europe. 

Draghi-rapporten om fremtiden for europeisk konkurransekraft legger stor vekt på økt sikkerhet, 

redusert avhengighet, bærekraftig vekst, de karbonisering og økt konkurransekraft. Det er av avgjørende 

betydning å styrke denne konkurransekraften og redusere handelshindringer i Europa. Forest Europes 

arbeid kan bidra til dette. 

For skogeierne i Europa er Forest Europes arbeid av vesentlig betydning. Etter vår mening er Forest 

Europe ekstra viktig for Norge og andre land som ikke er EU-medlemmer, da organisasjonen favner 

bredere enn EU. Alle landene har lik mulighet til deltakelse og påvirkning på arbeidet. Vi anser det som 

sannsynlig at EU-kommisjonen vil ta over mye av Forest Europes arbeid dersom arbeidet i Forest Europe 

ikke skulle bli prioritert framover. Det mener vi vil være en uheldig utvikling. 

Forest Europe er etter vår mening en transparent og kostnadseffektiv organisasjon, som også gir 

mulighet for interesseorganisasjoner til å involvere seg i arbeidet, noe som er svært verdifullt for 

europeiske skogeierorganisasjoner. 

FOREST EUROPEs rapport "State of Europe's Forests" gir en god oversikt over situasjonen i Europa og 

det er potensial for å utvikle dette arbeidet videre. Forest Europe har også satt i gang et viktig arbeid 

med motstandskraft og tilpasning til klimaendringer gjennom opprettelsen av "Forest Risk Facility" 

(FoRISK) - dette arbeidet vil være sentralt for å gjøre europeiske skoger mer robuste overfor framtidige 

klimaendringer. 

Både finansiering og organisering må være på plass for at FOREST EUROPE-prosessen skal kunne 

fortsette å spille den viktige rollen den har hatt hittil. Tilstrekkelige ressurser vil også styrke FOREST 

EUROPEs synlighet og innflytelse i politiske diskusjoner på EU-nivå, noe vi mener er svært viktig. 

Vi oppfordrer regjeringen til å gå foran i arbeidet med å utvikle Forest Europe, og å gi dette arbeidet 

høy prioritet. 
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